

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case Popolari in Ceglie Messapico -

Legge 22/10/1971, n.865 - art.68/a - Canale "A" -

Impresa Tommaso SARDELLA - Fasano -

STATO (a) F I N A L E dei lavori eseguiti a tutto il 27 Maggio 1977

CONTRATTO in data 11/9/1975 n. 5668 REGISTRATO a Brindisi il 12/9/1975 al

n.3252 Mod.I°

Importo del progetto a base d'asta	L.	74.060.000.=	Data della consegna	21/5/75
Importo del contratto depurato dalla ritenuta ^{aumentato} del 44,80 per cento	L.	107.238.880.=	Data dell'incominciamento dei lavori	21/5/75
Importo del contratto depurato dello 0,20% per fidejussione	L.	107.024.402.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15/5/76
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	378
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	28/5/77
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.		» » in meno	uno
	TOTALE somma impegnata	L.		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) LAVORI A MISURA:</u>				
1	13a	Scavo di roccia di sbanc. mc.	1196,80	9.000	10.771.200,00	
2	13b	" " " a sez. obblig. "	57,30	1.200	687.600,00	
3	60	Cls a Kg. 250 di cemento "	42,23	24.500	1.034.635,00	
4	64	Ferro omogeneo Kg.	3980,55	325	1.293.678,75	
5	108a	Tubo grès cm. 15 ml.	102,80	3.500	359.800,00	
6	171	" zincato da 1" "	106,60	1.700	181.220,00	
7	131	Pozzetti fogna cm. 50x50 N.	8,==	10.200	81.600,00	
8	135	Chiusini ghisa Kg.	480,==	340	163.200,00	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			£. 14.572.933,75	
		<u>B) LAVORI A FORFAIT:</u>				
9	6	CSA - Strutture portanti 32% 100% x 32% x 59.487.000			19.035.840,00	
10	6	CSA - Murature di compagno 10% 100% x 10% x 59.487.000			5.948.700,00	
11	6	CSA - Tramezzi 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
12	6	CSA - Infissi 8% 100% x 8% x 59.487.000			4.758.960,00	
13	6	CSA - Impianto idr-sanit. 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
14	6	CSA - Impianti speciali 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
15	6	CSA - Impianto termico 5% 100% x 5% x 59.487.000			2.974.350,00	
16	6	CSA - Impianto elettrico 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
17	6	CSA - Intonaci interni 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
18	6	CSA - Intonaci esterni 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
		a riportare			43.425.510,00	14.572.933,75

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			43.425.510,00	14.572.933,75
19	6	CSA - Pavimenti e marmi 9% 100% x 9% x 59.487.000			5.353.830,00	
20	6	CSA - Rivestimenti interni e esterni 4% 100% x 4% x 59.587.000			2.379.480,00	
21	6	CSA - Opere in ferro 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
22	6	CSA → apparecchi igien.sanit. 5% 100% x 5% x 59.487.000			2.974.350,00	
23	6	CSA - Opere da pittore 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
24	6	CSA - Complet. fabbr. 3% 100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT		£.	59.487.000,00	
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI		£.	74.059.933,75	✓
		aumento d'asta del 44,80%		"	33.178.850,32	
		S O M M A N O £.			107.238.784,07	
		a detrarre lo 0,20% per fidejussione			214.477,57	
		R E S T A N O Lire			107.024.306,50	
		<u>SOMME PAGATE</u>				
	1)	certificato in data 22/12/75		£.	12.146.000.=	
	2)	" " " 19/1/76		"	12.439.000.=	
	3)	" " " 11/2/76		"	9.098.000.=	
	4)	" " " 15/3/76		"	15.202.000.=	
	5)	" " " 27/9/76		"	19.050.000.=	
	6)	" " " 29/10/76		"	3.594.000.=	
	7)	" " " 4/5/77		"	29.480.000.=	
	8)	" " " 5/12/77		"	3.722.000.=	
		TOTALE SOMME PAGATE			£.104.731.000.=	✓
		Resta un credito della Ditta				2.293.306,50
		L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		(SARDELLA Tommaso)			(Dott.Ing. Antonio LONGO)	
		VISTO: IL PRESIDENTE				
		(Dott. Raffaele FISCHETTO)				